



AYNI RUH, AYNİ HEYECANLA 1915'TEN 2015'E



BÖLGESEL YILDIZDAN KÜRESEL YILDIZA

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurulu, Ankara'da TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salonu'nda 2 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirildi. Genel Kurula, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun yanı sıra Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı Oktay Vural Türkiye'deki 365 Oda/Borsa başkanı ile TOBB delegeleri ve misafirler katıldı. TOBB 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurulu öncesi Divan üyeleri belirlendi.

Bu yılki TOBB Seçimsiz Olağan Genel Kurulu, 1915 yılındaki Çanakkale Zaferi'nin 100. Yıl Dönümü olması nedeniyle "Aynı Ruh Aynı

Heyecan Bölgesel Yıldızdan Küresel Yıldız" ana temasıyla düzenlendi.

Genel Kurul Divan Başkanlığı'nı TOBB Konsey Başkanı TOBB Konsey Başkanı Ekrem Demirtaş yaptı. Divan'ın oluşumundan sonra TOBB'un çalışmalarına ilişkin bir multivizyon gösterisi ile başlayan Genel Kurul'da saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı okundu. Genel Kurul'un açılış konuşmasını yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, iş dünyasının yeni bir büyüme hikâyesi yazmak istediğini bunun için de siyasilerden yeni yapısal reformların elbirliğiyle ve hızla hayata geçirilmesini istediklerini vurguladı.

TOBB'UN KİLOMETRE TAŞLARI

TOBB Genel Kurullarında geleneksel olarak kendi muhasebelerini de yaptıklarına değinen Hisarcıklıoğlu, TOBB'un geçtiğimiz Genel Kurul'ndan bugüne yaptıklarının bir kısmını şöyle dile getirdi:

1) Yerel kalkınmaya odaklanıldı: "Oda/borsalarımızın hizmet kapasitesini artırdık. '5 yıldızlı' Oda/borsa sayımızı 191'e çıkardık. Bu yıl 41 Oda/ borsamız da akreditasyon sürecine girdi. Böylece dünya



standartlarında hizmet veren Oda/Borsa sayısı Türkiye'de 232'ye ulaşacak."

2) Türkiye'nin zenginleşmesi için girişimci sayısı ve kapasitesi artırıldı:

"Girişimcilik konusunda hiç mütevazı olmayacağım, attığımız tohum Türkiye'de meyvesini verdi. Türkiye'nin gündemine girişimciliği sokmak için kurduğumuz kadın ve genç girişimci kurullarımız geçtiğimiz yıl tam 1300 faaliyet gerçekleştirdi. Tüm illerde girişimcilik eğitimi veriyoruz. g3 forumunu hayata geçirdik ve Anadolu'ya yaymaya başladık. Her yıl yaptığımız 'Türkiye 100 Projesi' kapsamında Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 büyük şirketini belirliyoruz. Gelecek vaat eden bu şirketleri ABD'de kendi sektörlerindeki şirketlerle bir araya getiriyor, dünyaya açılmalarını kolaylaştırıyoruz.

Gençlerimizin iş kurması için TOBB ETÜ bünyesinde Garaj Girişimcilik Merkezi'ni kurduk. Balkanlar, Orta Doğu, Kuzey Afrika, Kıbrıs, Orta Asya'da Türkçe konuşan girişimciler programının başlattık."

3) İleri teknolojiyi Türkiye'ye getirmeye odaklanıldı:

"TOBB ETÜ ileri teknoloji alanında da öncü bir üniversite oldu. Sizlere bu konuda birkaç örnek vermek istiyorum; Üniversitemiz bünyesinde kurduğumuz Avrupa'nın en büyük teknoloji merkezinde 17 bin feette uçabilen insansız hava aracı geliştirdik. Japonya'nın Nagoya Üniversitesi'yle birlikte dünyanın en hızlı çalışan mikroişlemcisini ürettik. Kalkınma Bakanlığı'nın desteğiyle dünyanın en büyük Su Türbin Test Merkezi'ni kurduk. Bunların yanında ileri teknoloji şirketlerin kurulması

için girişim sermayesi sektörünü destekliyoruz.

Biyoteknoloji alanında çalışmalarımızı yoğunlaştırdık, Biyoteknoloji Sektör Meclisi'ni kurduk. Çünkü Türkiye'de yüksek teknolojiye geçişin biyoteknoloji, nanoteknoloji ve nanoteknolojileri gibi yatay alanlardan geçtiğine inanıyoruz.

Bu yatay teknolojiler tekstil, otomotiv, inşaat gibi geleneksel birçok inşaat sektörünü dönüştüreceği için son derece önemli. Bu maksatla Kalkınma Bakanlığı'yla birlikte TOBB Yaşam Bilimleri ve Biyoteknoloji Vakfını kuruyoruz. Artık hedefimiz teknolojiyi ithal etmek değil üretmek üretmek üretmek olacaktır."

4) Şirketlere verilen hizmetlerin kalitesi ve miktarı artırıldı:

"KOBİ'lerimize Kredi Garanti Fonu ve İş Geliştirme Merkezlerimiz ABİGEM'lerle ülke çapında verdiğimiz desteği artırdık. Nitelikli eleman sorununu çözmek için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve İŞKUR'la birlikte kamu/özel sektör işbirliğinin en güzel örneği olan UMEM Beceri'10 Projesi'ni sürdürüyoruz. İhracatımızı kolaylaştırmamız için başlattığımız kara gümrük kapılarının modernizasyonuna devam ettik."

5) Türk iş dünyasının sesinin yurt dışında daha gür çıkması için küresel ilişkiler genişletildi:

"Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği'nin (Eurochambres) ve İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası'nın (ICCIA) Başkan Yardımcılığını yapıyoruz. Dünyanın en büyük iş örgütü olan Milletlerarası Ticaret Odası'nda (ICC) Yönetim Kurulu üyeliği yapmaya devam ediyoruz. Geçtiğimiz yılda dünyanın yeni yükselen bölgesi 27 ülkenin bir araya geldiği Asya Pasifik Odaları Konfederasyonu'nun Başkan Yardımcılığı'na seçildik. Türkiye, Yunanistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Güney Kıbrıs Rum Cumhuriyeti'yle birlikte Lefkoşa Forumu'nu başlattık. Tarihte ilk defa bu dört ülkenin iş dünyası kuruluşları aynı masaya oturdu, aynı belgeye imza attı. Şimdi de Lefkoşa Tahkim Merkezi'ni kuruyoruz."

6) Sosyal sorumluluk ve kültürel faaliyetler: "Bugüne kadar 54 eğitim tesisi inşaatını tamamladık, tamamlıyoruz. 28 yeni eğitim tesisinde de inşaat çalışmalarını başlattık. TOBB olarak Ahilik kültürünün mirasçısıyız. Bu kültürü yaşatmak için Kırşehir'de yapımı devam eden Ahi Evran Külliyesi'nin inşaatına büyük katkı sağladık.

Soma'daki madenci ailelerimiz için camiamızın katkılarıyla topladığımız 17 milyon liralık yardımı devletimize ulaştırdık. Ayrıca Ermenek'te şehit düşen 18 madenci ailemize birer ev aldık. Çatışmalarda zarar gören Iraklı Türkmenlere ve Filistinli kardeşlerimize 25 tr yardım malzemesi gönderdik.

Türk kültür hayatına Milli Şairimiz Mehmet Akif, Türk İslam düşünürü Yunus Emre, büyük üstat Necip Fazıl'ın eserlerini kazandırmıştık. Bu yıl da alanında yapılmış en büyük ve kapsamlı eser olan Dede Korkut kitabını çıkardık. Selimiye Vakfı'nı kurarak daha önce restorasyonunu yaptığımız büyük ata yadigarının bütün bakım, onarım masraflarını camia olarak üstlendik. Katkılarımızla tüm bu eserler biz var oldukça var olacak, ilelebet ayakta kalacak."



TOBB, ATA'NIN

TOBB'UN 71. SEÇİMSİZ
OLAĞAN GENEL KURULU
ÖNCESİ TOBB BAŞKANI
M. RIFAT HİSARCİKLIĞU
İLE BERABERİNDEKİ TOBB
ÜYELERİ ANITKABİR'İ
ZİYARET ETTİ.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurulu nedeniyle TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun başkanlığında TOBB Genel Kurul Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu, Konseyler, Oda/Borsa başkanları, Genç Girişimciler Kurulu ile Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri ve delegeler Anıtkabir'i ziyaret ederek saygı durumunda bulundu. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığındaki heyet ilk olarak Atatürk'ün mozolesine çelenk koydu. TOBB heyeti adına Hisarcıklıoğlu, Misak-ı Milli Kulesi'ndeki Anıtkabir Şeref Defteri'ni imzaladı. Hisarcıklıoğlu Anıtkabir Şeref Defteri'ne şunları yazdı:





HUZURUNDA

“Ulu Önder Atatürk,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin yöneticileri ve delegeleri olarak, 71'inci Genel Kurulumuz öncesinde huzurunuzdayız.

Bu yıl tarihimizin en büyük destanlarından birisi olan Çanakkale Zaferi'nin 100'üncü yılını idrak ediyoruz ve bizlere bıraktığınız bu mukaddes emanetin, en kıymetli hazinenin değerini her geçen gün daha iyi anlıyoruz. Mirasınız; çok büyük, çok şerefli bir kurtuluş mücadelesinin eseridir.

Sizin, silah arkadaşlarınızın ve milletimizin yaptığı mücadele ile ardından kurulan Cumhuriyetimiz, bütün dünyada hayranlık uyandırmış ve gelecek nesillere büyük bir onur ve gurur bırakmıştır.

Türk iş dünyası olarak, bizler bıraktığınız bu büyük emanete ve onura sonuna kadar sahip çıkacağız. Bu vatan bizden önceki-

lerin olduğu gibi, bizim ve bizden sonrakilerin de namusudur.

Medeniyet yarışında en ileri noktaya ulaşmak ve ülkemizin ekonomik gücünü en tepeye çıkarmak, yeni ve daha büyük yatırımlarla insanlarımızı iş sahaları açmak, ülkemizin refah seviyesini büyütmek Türk iş dünyasının görevidir.

Biz bu görevin bilincinde var gücümüzle çalışmaya devam edeceğimize, aziz hatıranız önünde söz veriyoruz.

Büyük Atatürk, Camiamız adına, Cumhuriyetimizin kurulmasında ve bugünlere gelmesinde başta siz olmak üzere, emeği geçen herkesi rahmet ve minnetle anıyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır. Ruhunuz şad olsun.”





ŞEREFLE HİZMET DOLU GEÇEN YILLAR...



TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU, BİRLİK BÜNYESİNDE 10, 20 VE 30 YILINI DOLDURARAK HİZMET ŞEREF BELGESİ'NE LAYIK GÖRÜLEN ÜYELERE İLİŞKİN, "KAZANIRKEN KAZANDIRMANIN, İNSANLARA İŞ VE AŞ SAĞLAMANNIN DEĞERİNİ ÖĞRETTİLER, DÜRÜST TÛCCARIN NE OLDUĐUNU GÖSTERDİLER" DEDİ.



TOBB'un 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurulu kapsamında TOBB bünyesinde 10,20 ve 30 yılını dolduran üyelerine Hizmet Şeref Belgesi verildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğindeki Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni'ne Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da katıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu törende yaptığı konuşmada, TOBB camiası olarak birlik, beraberlik ve vefaya büyük önem verdiklerini söyledi.

Törene katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Başbakanlığı döneminde TOBB camiasıyla istişareye büyük önem verdiğini dile getiren Hisarcıklıoğlu, "Farklı ortamlarda defalarca bizlerle bir araya geldiniz. Başbakanlığınız süresi boyunca TOBB Genel Kurullarının tamamında bizimle oldunuz. Bizi asla yalnız bırakmadınız. İlk kez Cumhurbaşkanı olarak sizleri ağırlıyoruz.

▲ TOBB 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurulu, Türkçe Konuşan Girişimciler Programı'na katılan girişimcileri de ağırladı.

Camiamıza verdiğiniz destekten dolayı size gönül dolusu şükranlarımızı sunuyoruz" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Başbakan iken özel sektörün önünü açan birçok reform gerçekleştirdiğini anlatan Hisarcıklıoğlu, bu süreçte özel sektörün yatırım ve ihracat açısından önemli işlere imza attığını ifade etti. Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin bu dönemde en fazla turist çeken altıncı destinasyon, müteahhitlik alanında da Çin'den sonra dünyanın en büyük ikinci gücü haline geldiğini vurguladı.

TOBB'un Hizmet Şeref Belgesi alan Oda/Borsa üyelerinin Türkiye'de üretimin ve ticaretin adı yokken üretim ve ticaret yaptıklarının altını çizen Hisarcıklıoğlu, "Kazanırken kazandırmanın, insanlara iş ve aş sağlamanın değerini öğrettiler, dürüst tüccarın ne olduğunu gösterdiler" ifadesini kullandı

Konuşmaların ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TOBB bünyesinde 10, 20 ve 30 yılını dolduran üyeleri temsilen bazı Oda/Borsa başkanlarına Hizmet Şeref Belgeleri ve plaketlerini verdi.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ve Cumhurbaşkanı Erdoğan daha sonra TOBB İkiz Kuleler'in bahçesine 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurul dolayısıyla kurulan stantları gezdi.

TOBB'DA HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TÖRENİ YAPILDI

TOBB 71. SEÇİMSİZ OLAĞAN GENEL KURULU'NUN İLK GÜNÜNDE GURUR DOLU BİR TÖREN VARDI. TÜRKİYE EKONOMİSİNİN YAPI TAŞLARI OLAN ODA/BORSALARDA 10 YILI AŞAN SÜREYLE GÖREV YAPAN ÜYELERE HİZMET PLAKETLERİ TAKDİM EDİLDİ. ERZURUM TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI İ. HAKKI HINISLIOĞLU TOBB'DAKİ 30 YILLIK HİZMETLERİ NEDENİYLE PLAKETİNİ CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN ELİNDEN ALDI.



30 YILLIK
HİZMETİ
NEDENİYLE
PLAKET
ALAN

Erzurum
Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu
Başkanı İ. Hakkı
Hınıslioğlu,
Hizmet Şeref
Belgesi'ni
Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip
Erdoğan'ın
elinden aldı.



20 YILLIK
HİZMETLERİ
NEDENİYLE
PLAKET ALANLAR

TİCARET VE SANAYİ ODALARI (TSO)

Günser ŞİRİN Alaca TSO
Ali EFE Doğubayazıt TSO
Nafi GÜRAL Kütahya TSO
Halil AĞAOĞLU Uşak TSO

TİCARET ODALARI (TO)

Adnan İNANIR Bayındır TO
Mustafa MAŞLAK Develi TO
Hasan KASTAL Kadiri TO

SANAYİ ODALARI (SO)

Ayhan ZEYTİNOĞLU Kocaeli SO

DENİZ TİCARET ODALARI (DTO)

Jozef ATAT Mersin DTO
Münir ATAT Mersin DTO

TİCARET BORSALARI (TB)

Mehmet ÇETİN Balıkesir TB
Hüseyin YILDIZBAŞ Karaman TB
Şaban ÜNLÜ Kayseri TB
Ömer Abdullah ÖZDEMİR Mersin TB
Abdülattif AKA Ödemiş TB
Kamil KUTLU Trabzon TB





10

YILLIK HİZMETLERİ NEDENİYLE PLAKET ALANLAR

TİCARET VE SANAYİ ODALARI (TSO)

Zafer Şinasi BAYRAKTAR Akyazı TSO
 Gazi Osman OVALI Antakya TSO
 Hikmet ÇİNÇİN Antakya TSO
 Süheyl BUDAK Antakya TSO
 Davut ÇETİN Antakya TSO
 Tarık DURU Antakya TSO
 Atıf KESİM Arhavi TSO
 Sebahattin ÖNER Babaeski TSO
 İbrahim YUMAK Bayburt TSO
 Necip ÇARIKÇI Bolu TSO
 Murat ŞEKER Bozüyük TSO
 Hasan Yalçın MEÇİKOĞLU Bucak TSO
 Yusuf KEYİK Burdur TSO
 Rifat SARSIK Çaycuma TSO
 Cemal TALAY Dört Yol TSO
 Enver BOZKURT Ereğli (Konya) TSO
 Bekir SOYLU Erzincan TSO
 Fahri TANRIKULU Fatsa TSO
 Akif ARICAN Fethiye TSO
 Kamil ARSLAN Iğdır TSO
 M.Hanifi ÖKSÜZ Kahramanmaraş TSO
 Naci GÜNCÜ Karacabey TSO

Cafer HİRİK Kelkit TSO
 Mustafa HELVACIOĞLU Keşan TSO
 Cemalettin AKDOĞAN Kırıkkale TSO
 Ahmet Ergin OKANDENİZ Lüleburgaz TSO
 Hasan Hüseyin ERKOÇ Malatya TSO
 Gümar BUDAK Mardin TSO
 Mehmet Ali TUTAŞI Mardin TSO
 Mahmut ARSLAN Mersin TSO
 Ferhat ÇAĞLAYAN Mucur TSO
 Bülent KARAKUŞ Muğla TSO
 Şevket KATIRCIOĞLU Niğde TSO
 Erdal SARAL Of TSO
 Baki KARACA Oltu TSO
 Ömer Faruk OFLUOĞLU Rize TSO
 Şeref KAZCIOĞLU Simav TSO
 Osman YILDIRIM Sivas TSO
 Ali ULUSOY Şefaattli TSO
 Eyüphan EYÜBOĞLU Tarsus TSO
 Davut EFE Tavşanlı TSO
 Ahmet ORHAN Turgutlu TSO
 Ahmet AYDIN Ürgüp TSO
 İslam GÜNAY Zonguldak TSO





TİCARET ODALARI (TO)

Hüseyin ÇALIŞKAN ADANA TO
 Ali GÖKŞİN ANKARA TO
 Mahmut Serdar KOCADON BODRUM TO
 Halil BAŞTÜRKMEN BULDAN TO
 Naim YAVUZ BÜNYAN TO
 Enver EYİNÇ DENİZLİ TO
 İmran ERASLAN DENİZLİ TO
 Murat ÇETİNTAŞ DENİZLİ TO
 Mustafa ÖNDER ESKİŞEHİR TO
 Zeki YAĞCI GAZİANTEP TO

Murat YALÇINTAŞ İSTANBUL TO
 Erhan SÖZEN KONYA TO
 Mustafa EFE KÖRFEZ TO
 Serdar AKDOĞAN KUŞADASI TO
 Yılmaz GÜRAL MENEMEN TO
 Mehmet ÖZYURT NİZİP TO
 Orhan DİKİCİ SARAYKÖY TO
 Saffet İNAMLIK TAVAS TO
 Hüseyin ÇAPKINOĞLU TİRE TO

SANAYİ ODALARI (SO)

Mehmet DOĞANLAR ANKARA SO
 Hilmi KONYALIOĞLU DENİZLİ SO
 Müjdat KEÇECİ DENİZLİ SO
 Ahmet TAŞPINAR EGE BÖLGESİ SO
 Haluk TEZCAN EGE BÖLGESİ SO
 Hüseyin UĞUR EGE BÖLGESİ SO

Adil Sani KONUKOĞLU GAZİANTEP SO
 Adnan ÜNVERDİ GAZİANTEP SO
 Cevdet AKINAL GAZİANTEP SO
 Durmuş İŞSEVER GAZİANTEP SO
 Mustafa TOPÇUOĞLU GAZİANTEP SO
 Tahir ŞAHİN KONYA SO

DENİZ TİCARET ODALARI (DTO)

Bahri METE İMEAK DTO
 Metin KALKAVAN İMEAK DTO
 M. Faruk ÜRKMEZ İMEAK DTO

Rıdvan KARTAL İMEAK DTO
 Mehmet Levent DİPÇİN MERSİN DTO

TİCARET BORSALARI (TB)

Ali Hakan ACAR AKSARAY TB
 Hüseyin SOYGÜR ALAŞEHİR TB
 Yahya ŞAHİN ANKARA TB
 Erkan MISTIKOĞLU ANKARA TB
 Ertuğrul KAYA ANKARA TB
 İhsan Ferit KUSEYRİ ANKARA TB

Mehmet Ali KUSEYRİ ANKARA TB
 Ünal ÇOLAKOĞLU ANKARA TB
 Veliş BAHADIRLI ANKARA TB
 Ata SÖNMEZ ANKARA TB
 İbrahim YILMAZ ANKARA TB
 Adnan BOSNALI AYDIN TB



Fahrettin ÖZÜN BABAESKİ TB
 Ersin ERDOĞMUŞ BALIKESİR TB
 Halit SEZGİN BANDIRMA TB
 İsmail TUNÇBİLEK BANDIRMA TB
 Arif GÜNEŞ BATMAN TB
 Gökhan AYDIN BİGA TB
 Mesut OKYAY BİGA TB
 Özer MATLI BURSA TB
 Necmi YILDIRIM ÇANAKKALE TB
 Sefer Kaya ÜZEN ÇANAKKALE TB
 Yüksel ERTAN ÇORLU TB
 Veli DEMİR ÇUBUK TB
 Hamza GÜÇLÜ DİYARBAKIR TB
 Resul GÜNDOĞAN DİYARBAKIR TB
 Efgan DÖŞLÜOĞLU EDİRNE TB
 Abdurrahim TARKAN DENİZER TB
 Kemal ARAS ERZURUM TB
 Necattin YILMAZ GİRESUN TB
 İbrahim GİRGİN İPSALA TB
 Şenol GÜNTÜRK İSTANBUL TB
 Salih Nejat İBLAR İZMİR TB
 Neşet YAVUZ KIRŞEHİR TB
 Fikret DEVECİ KONYA TB

Hüseyin ÇEVİK KONYA TB
 Mustafa KÜÇÜKPLİKÇİ KONYA TB
 İdris ÇEVİKALP KOZAN TB
 Gürsel ÖZBEY MALATYA TB
 Sadık ÖZKASAP MANİSA TB
 Aslan TEMURTAŞ MERSİN TB
 Hüseyin ARSLAN MERSİN TB
 Hüseyin DÜZOVA MERSİN TB
 Mahiye ERÜRKER NAZİLLİ TB
 Nevzat İZGÜ NAZİLLİ TB
 Zafer UYANIK NİĞDE TB
 Necdet AKTAŞ NUSAYBİN TB
 Hüseyin GÜLCÜ ÖDEMiŞ TB
 Tahir KIRKAN ÖDEMiŞ TB
 Mehmet ERDOĞAN RİZE TB
 Mesut EMEÇ SİVAS TB
 Mustafa TOYRAN SÖKE TB
 Halim KARAÇİL SUNGURLU TB
 Sefer GÖÇER SUSURLUK TB
 Muzaffer SATIŞ ŞANLIURFA TTB
 Bekir ŞENGÜL TRABZON TB
 Şükrü Güngör KÖLEOĞLU TRABZON TB
 Yılmaz ORCAN TURGUTLU TB

TOBB 71. SEÇİMSİZ OLAĞAN GENEL KURULU DİVAN BAŞKANLIĞINI EKREM DEMİRTAŞ YAPTI

TOBB'un 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurulu öncesi divan üyeleri belirlendi. Genel Kurul Divan Başkanlığı'nı, TOBB Konsey Başkanı ve İzmir Ticaret Odası (İZTO) Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş yaptı. Genel Kurul Divan Başkan Yardımcıları ise şu isimlerden oluştu:

TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey Başkanı ve Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Osman Yıldırım, TOBB Ticaret Borsaları Konsey Başkanı ve Polatlı Ticaret Borsası (PTB) Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Toplu, TOBB Sanayi Odaları Konsey Başkanı ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, TOBB Deniz Ticaret Odaları Konsey Başkanı ve İMEAK Deniz Ticaret Odası (DTO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sefer Kalkavan.



TOBB, BİRLİK VE BERABERLİK MESAJI VERDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurulu öncesi, TOBB delegeleri, Oda/Borsa başkanları, Genç ve Kadın Girişimci Kurullarının üyeleri, yabancı temsilciler ile TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ATO Congressium'da akşam yemeğinde bir araya geldi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından TBMM Başkanı Cemil Çiçek ile eski Bakan ve eski TOBB Başkanı Ali Coşkun'a birer plaket verilen etkinlikte, 71'inci Genel Kurul pastası da kesildi.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, gelen konuklara teşekkür ederken, TOBB'un gücünü birlik ve beraberlikten aldığını vurguladı.





◀ Bu yılın küresel ekonomide sürprizlerle dolu bir yıl olacağını belirten TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Sürprizlere hazır olup, risklerden uzak durmakta fayda var" dedi.



**DAHA
ÖZGÜR
VE DAHA
ZENGİN
TÜRKİYE
İÇİN!**

**TOBB BAŞKANI
M. RIFAT
HİSARCILKLIĞU, İŞ
DÜNYASININ YENİ BİR
BÜYÜME HİKÂYESİ
YAZMAK İSTEDİĞİNİ
BUNUN İÇİN DE
SİYASİLERDEN YENİ
YAPISAL REFORMLARIN
ELBİRLİĞİYLE VE HIZLA
HAYATA GEÇİRİLMESİNİ
İSTEDİKLERİNİ
VURGULAYARAK,
"SEÇİMLER ÜLKEMİZDE
DAHA PARLAK BİR
GELECEK İNŞASINA
BAŞLANGIÇ OLMALI.
ÜLKEMİZİN YILDIZINI
YENİDEN PARLATMALI,
REEL SEKTÖRÜMÜZE
YENİDEN HEYECAN
VERMELİYİZ.
TÜRKİYE'NİN YENİ BİR
BÜYÜME MODELİNE
İHTİYACI VAR" DEDİ.**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) TOBB'un 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurulu'nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Çanakkale Zaferi'nin 100'üncü yıl dönümü olması Genel Kurulu'un ana temasını "Çanakkale Zaferi" olarak belirlediklerini söyledi. Çanakkale'nin dünyaya, savaşta bile ahlakın olduğunu öğrettiği yer olduğuna dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, "Bu vesileyle, özellikle vurgulamak isterim ki, sözde Ermeni soykırımı konusunda Avrupa Parlamentosu'nun ve diğer bazı ülkelerin aldıkları kararları üzüntüyle karşılıyorum. Bilim insanlarına, tarihçilere, arşivlere aldırmadan, siyasi kararlarla tarih yazılmasını Türk iş alemi olarak kabul etmiyoruz" diye konuştu.

Hisarcıklıoğlu, siyasetçilerin tarih yazamayacağını, tarihin hakemliğini yapamayacağını, siyasetin, tarihin yeniden yazılmasıyla değil, geleceğin inşasıyla ilgilenmesi gerektiğini vurgulayarak, "Hiç kimse tarihi, kendi siyasetine alet etmesin. Böyle davranan siyasetçilere sesleniyorum. Çekin ellerinizi tarihin yakasından" ifadesini kullandı.

"2015, DÜŞE KALKMA YOL ALACAĞIMIZ BİR YIL OLACAK"

2015 yılının küresel ekonomide sürprizlerle dolu bir yıl olacağına dikkat çeken TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, ABD, Avrupa, Rusya ve Çin ekonomilerinin dalgalı seyir izlediğini ancak Avrupa ekonomilerinde canlanma devam ederse, Türkiye'nin bundan olumlu etkileneceğini belirtti.

"2015 öncesinde gelişen ekonomiler hızla büyürken, gelişmiş ekonomiler yavaş gitmekteydi. Bu yıl ise Hindistan hariç tüm gelişen ekonomilerin yavaşlamakta olduğunu görüyoruz. Dünya üretiminin %85'ini yapan 20 büyük ekonomi, 2014 yılında %3,4 büyümüştü, bu yıl bu oranın gerilemesi söz konusu. Gelişen ülkeler ise geçen sene ortalama %4,5 büyümüştü, bu seneki beklenti %4 civarında. Petrol fiyatlarının son dönemde artmasıyla Rusya'nın ekonomideki daralması sınırlandı. Yine bu yıl içinde de küçülme yaşayacaklar. Özetle dünyada



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurulu'nda dünya ekonomisindeki gelişmelere dikkat çekerek, iş insanlarını "Sürprizlere hazırlıklı olun" diyerek uyardı.

bir toparlanma var, ama yetersiz" dedi.

"Sürprizlere hazır olup, risklerden uzak durmakta fayda var" diyen Hisarcıklıoğlu, düşen petrol fiyatlarının dış ticaret açığını olumlu etkilediğini, ancak ihracat, turizm, yatırım ve uluslararası müteahhlik işlerini kısıtladığını belirtti.

İç piyasada işlerin durgun olduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, tahsilatta, özellikle de çeklerde giderek artan ölçüde sıkıntılar yaşadıklarını söyledi.

Hisarcıklıoğlu, yılın ikinci yarısında, hem seçim döneminin geride kalması hem de Avrupa'nın canlanmasıyla, iç piyasa ve ihracatın daha olumlu seyretilmesini ve büyümenin hızlanmasını umduklarını belirterek, "2015, düşe kalka yol alacağımız bir yıl olacak" dedi.

"KÜRESEL SORUNLARA KÜRESEL ÇÖZÜMLERİ ANCAK G20'DE BULABİLİRİZ"

Türkiye'nin bu sene G20'nin Dönem Başkanlığı'nı yürüttüğünü, hükümetin verdiği görevle kendisinin de G20'nin iş dünyası kanadı olan B20'nin Dönem Başkanlığı'nı üstlendiği-



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun konuşması yer yer alkışlarla kesildi.

"DÜNYADA BİR TOPARLANMA VAR, AMA YETERSİZ. HEPİMİZ İÇİN SOYLUYORUM! SÜRPRİZLERE HAZIR OLUP, RİSKLERDEN UZAK DURMAKTA FAYDA VAR."



ni anımsatan Hisarcıkhoğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Küresel sorunlarımıza, küresel çözümleri, ancak G20’de bulabiliriz ve G20 liderlerini etkileyebilecek, küresel gündemi yönlendirebilecek çok önemli bir fırsat önümüzde. Maç bu sene bizim sahamızda oynanıyor. Küresel ekonominin kuralları, Türkiye’nin liderliğinde kurgulanıyor. Bu zamana kadar B20’de çok uluslu dev şirketlerin patronları ya da patron kulüpleri başkan olmuştu. Ama bu sene ilk defa iş dünyasının tüm kesimlerini temsil eden bir Oda camiası, yani bizler B20’ye başkanlık ediyoruz. Bu aslında camiamızın ne kadar güçlü bir küresel aktör olduğunun da en önemli göstergesidir.”

B20 çalışmalarını sadece Türkiye’yle de sınırlandırmadıklarını ifade eden Hisarcıkhoğlu, hem Türkiye’yi hem de B20’yi anlatmak için beş kıtada, 12 büyük toplantı organize ettiklerini bunların beşini tamamladıklarını anlattı.

B20 çalışmalarını çerçevesinde bugüne kadar toplamda 158 bin kilometre yol yaptıklarını dile getiren Hisarcıkhoğlu, “Dünyanın etrafını dört kez dolandık. Hem G20’de hem de B20’de ‘KOBİ’ler nasıl büyür, büyük şirketlerle nasıl ortaklıklar kurar?’ meselesini gündemin ana maddesi haline getirdik. Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) ile birlikte KOBİ’lerin sorunlarını sahiplenecek, bu sorunları

▲ Yaklaşan seçimler öncesi iş dünyasının yeni hükümetten beklentilerini sıralayan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkhoğlu, Başkan Yardımcısı Ali Babacan’a ve eski Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı’ya isimlerini anarak teşekkür etti.

“KEYFİ KARARLA HAKSIZ YERE BİR MÜTEŞEBBİSİN HAYATINI KARARTAN BÜROKRAT NİYE DOKUNULMAZ OLSUN? NASIL ÖZEL SEKTÖR YAPTIĞI HATANIN BEDELİNİ ÖDÜYORSA, BÜROKRAT DA YAPTIĞI HATANIN BEDELİNİ ÖDEMELİ.”



çözecek, KOBİ’ler için lobi yapacak, KOBİ’lerin hamisi olacak Dünya KOBİ Forumu’nun kuruluş çalışmalarını başlattık. Bu girişimimiz tüm G20 hükümetlerinden, Dünya Bankası’ndan ve OECD’den destek buldu. Altı ay önce ‘Türkiye G20 Dönem Başkanlığı’nda varlık gösteremez’ diyorlardı. Ama bugün hem G20’de Türkiye’nin hem de B20’de Türk iş dünyasının gündemi nasıl belirleyeceğini herkese gösterdik” ifadesini kullandı.

“TÜRKİYE’NİN YENİ BİR BÜYÜME MODELİNE İHTİYACI VAR”

2015 ayında yapılacak seçimlerinin Türkiye’nin yeniden ayağa kalkması için milat olması gerektiğini belirten TOBB Başkanı Hisarcıkhoğlu, haziran ayından sonra seçimsiz dört yıl olduğunu, bu fırsatı Türkiye’nin değerlendirmesi gerektiğini söyledi.

“Ülkemizin yıldızını yeniden parlatmalı, reel sektörümüze yeniden heyecan vermeliyiz” diyen Hisarcıkhoğlu, Türkiye’nin yeni bir büyüme modeline ihtiyacı olduğunu, yeniden bir yapısal reform gündemi oluşturarak, yeni bir büyüme hikâyesi yazılması gerektiğini dile getirdi. Hisarcıkhoğlu, seçimden sonra kurulacak yeni hükümetten ve parlamentodan da beklentileri olduğunu vurgulayarak, şöyle konuştu:

“Kaynak Kullanımı Destekleme Fonu’nun (KKDF) kaldırılması, özel sektör üzerindeki girdi maliyetlerin azaltılmasını sağlayan cesur bir adımdı. Aynı cesur adımları damga vergisi, peşin vergi ve elektrikteki TRT payı için de bekliyoruz. İstihdam üzerinde yüklerin de rakiplerimiz seviyesine indirilmesini bekliyoruz. Vergi sistemi mevzuatı basit ve net olmalı ki, bürokratların keyfi yorumuna muhtaç kalmayalım. Vergisini aksatmadan ödemiş olanları ödüllendirelim. Yargı süreçleri mutlaka hızlandırılmalı. Belirli bir tutarın altındaki ticari davalarda tahkim artık zorunlu olmalı. Son dönemde görüyoruz ki iflas ertelemesi ve iş davaları giderek daha fazla istismar ediliyor. Buna karşı da tedbir alınmalı. Belki de en önemlisi, iş insanı işini kanuna uygun yapacak. Düzgün çalışacak. Yapmadığında da hesabını verecek. Zaten veriyoruz. Peki, keyfi kararlar haksız yere bir müteşebbisin hayatını karartan bürokrat niye dokunulmaz olsun? Nasıl özel sektör yaptığı hatanın bedelini ödüyorsa, bürokrat da yaptığı hatanın bedelini ödemeli.”

“MESLEKİ EĞİTİM SİSTEMİNİ ÜZERİMİZE ALMAYA HAZIRIZ”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkhoğlu,

hayata geçirdikleri projelere ilişkin bilgi vererek, Oda/borsaların Avrupa Birliği (AB) Kalkınma Ajansları ile 1158 proje yaptıklarını bunlara hibe kaynak miktarının 706 milyon lira olduğunu belirtti.

Türkiye'nin gündemine girişimciliği sokmak için kurdukları Kadın ve Genç Girişimci Kurullarının, geçen yıl 1300 faaliyet gerçekleştirdiğinin altını çizen Hisarcıkloğlu, Hazine ile beraber ileri teknolojiye dayanan yeni girişimlere 100 milyonlarca lira yatırım yapacak bir fonların fonunu hayata geçireceklerini söyledi. Türkiye'de ilk defa kurulacak bu büyük fonla yeni fikri olan, hızlı büyüme potansiyeli olan KOBİ'leri destekleyeceklerini belirten Hisarcıkloğlu, ayrıca Kalkınma Bakanlığı'yla birlikte "TOBB Yaşam Bilimleri ve Bioteknoloji Vakfı"nı kurmak için birlikte çalıştıklarını belirtti.

Oda/borsaların, UMEM Beceri'10 Projesi'yle mesleki eğitimde tecrübe sahibi olduğuna dikkati çeken Hisarcıkloğlu, "Biz, 365 Oda/Borsamız ile mesleki eğitim sistemini üzerimize almaya hazırız" dedi.

Gümrük kapılarının modernizasyonunu yaptıklarını ifade eden Hisarcıkloğlu, "Daha önce modernize ettiğimiz yedi gümrük kapısına ilave olarak, Gürcistan'a açılan Çıldır-Aktaş, Nahçıvan'a açılan Dilucu ve İran'a açılan Esendere ve Kapıköy kapılarını yapıyoruz. Öte yandan Halkalı Gümrüğü'nü, Çatalca'da yeniden inşa ediyoruz. Yenilenen gümrük kapılarımızla bekleme süresi yarıya indi. Türkiye, Lojistik Performans Endeksi'nde dokuz sıra birden yükseldi. Birleşmiş Milletler (BM) tarafından tüm dünyaya en iyi örnek proje olarak gösterildik. Ülkemizde birileri de hiç bir başarıyı cezasız bırakmıyor bundan da üzüntü duyuyoruz" diye konuştu.

"DÜNYADAKİ EN ETKİLİ İŞ ÖRGÜTLERİNDEN BİRİ OLDUK. MAALESEF ULUSLARARASI ARENADA ETKİN HALE GELMİŞKEN BİRİLERİ BUNA GÖZ KOYDU. BİLMİYORLAR Kİ, BİZ BU ÇALIŞMALARINI MEMLEKET SEVDASIYLA YAPTIK, YAPMAYA DA DEVAM EDECEĞİZ."

"BANKALAR HER FIRSATINI BULDUKLARINDA, ÜZERİMİZİ MALİYET YÜKLÜYÖRLER"

Hisarcıkloğlu, yüksek katma değerli sanayi faaliyetlerinin özel programlarla desteklenmesi gerektiğini ifade ederek, ihracat taşımalarına navlun ve akaryakıt desteği sağlanması, OSB'lerin demir yolu bağlantılarının artırılması gerektiğini vurguladı.

Orta Doğu'ya ve Kuzey Afrika'ya ihracatta, ulaşım hatlarında sıkıntılar yaşadıklarını belirten Hisarcıkloğlu, alternatif güzergahların açılması gerektiğini belirtti.

Hisarcıkloğlu, bankaların işlem ücreti aldıklarına dikkati çekerek, "Kamu otoritesi ne kadar sınırlandırmaya çalışsa da bir yolunu buluyorlar. Bankalar unutmayın KOBİ'ler varsa, siz var-sınız. Artık bu vicdansızlığı, bu 'hep bana' anlayışını bırakın. Bu noktada çuvaldızı biraz da kendimize batıralım. KOBİ'lere de buradan bir çağrıda bulunmak istiyorum. Kısa vadeli günlük rutine sıkışıp kalınca insanlar gibi, şirketler de büyük resmi kaçırıyor. Yeni dönemin risklerini yönetip, fırsatlarını değerlendirebilmek için KOBİ'lerimizin ölçeklerini, sürekli büyütmeleri gerekiyor. Bunun için tek yol birleşmek ve ortaklık kültürünü öğrenmektir. Yoksa çok şey kaybedeceğiz" değerlendirmesinde bulundu.

➤ **TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, bütün dünyada 4'üncü nesil sanayi hamlesi yaşandığını, Türkiye'nin de bunun gerisinde kalamayacağını belirtti.**



"LEFKOŞE TAHKİM MERKEZİ" KURMA ÇALIŞMALARINA BAŞLAYACAĞIZ

Türkiye, Yunanistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Güney Kıbrıs Rum Cumhuriyeti ile birlikte "Lefkoşe Forumu"nu başlattıklarının altını çizen Hisarcıkloğlu, bu forum kapsamında tarihte ilk defa bu dört ülkenin iş dünyası kuruluşlarının aynı masaya oturduğunu, aynı belgeye imza attığını, bundan sonra da "Lefkoşe Tahkim Merkezi" kurma çalışmalarına başlayacaklarını belirtti.

Hisarcıkloğlu, ABD ile AB arasındaki TTIP konusunun iş dünyasını yakından ilgilendirdiğine dikkati çekerek, "Amerikan Ticaret Odası ile birlikte, Türkiye'nin de bu anlaşmada yer alması veya Türkiye-ABD arasında STA yapılması konusunda kapsamlı bir rapor hazırladık. Raporumuzu, önümüzdeki aylarda hem kamuoyu ile paylaşılacağız, hem de TOBB olarak ABD hükümeti ve Kongre'ye sunacağız" dedi.

İnovasyonun önemine değinen Hisarcıkloğlu, dördüncü sanayi devriminin makineler ve insanlar arasındaki bağlantıyı artıracığına, üretim sistemlerini %30 hızlandıracağına, verimliliği %25 yükselteceğine dikkati çekti.

Hisarcıkloğlu, bu sürece geçmeyi başaran ülkelerin her yıl, diğer ülkelere, beş yıl fark atar hale geleceğini ifade ederek, Türkiye'nin bu büyük değişimin dışında kalmaması gerektiğini vurguladı.

Türkiye'nin 2023 hedefi olan 500 milyar dolarlık ihracatı yakalayacaklarına inandıklarını vurgulayan Hisarcıkloğlu, dünyada tanınan en az 10 Türk markası üreteceklerini, Paris'in sokaklarını, New York'un caddelerini, Şangay'ın meydanlarını Türk markalarıyla donatacaklarını söyledi.



BAŞBAKAN DAVUTOĞLU:

"AFRO-AVRASYA'NIN EN BÜYÜK ÜRETİM ÜSSÜ TÜRKİYE'DİR"

Başbakan Ahmet Davutoğlu, "Avrupa içinde Almanya, Fransa, İtalya'dan Doğu Asya'da da Japonya, Çin ve Hindistan'dan bir hat çekin, geri kalan Afro-Avrasya'nın en büyük üretim üssü Türkiye'dir" dedi. Başbakan Davutoğlu, bu üretim üssünün çevredeki krizlerden etkilenmemesi ve bütün dünyaya ihracat pazarı olarak açılabilmesi için her türlü tedbiri aldıklarını ve almaya devam edeceklerini söyledi.

Başbakan Ahmet Davutoğlu, TOBB 71. Olağan Seçimsiz Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, TOBB'un çok güçlü geleneklere sahip bir oluşum olduğunu belirterek, "Her şeyden önce TOBB'u Çanakkale Savaşı'na atfen 100. Yıl çerçevesinde yaptığı Genel Kurul sembolü için tebrik ediyorum. Çanakkale Savaşı'nın 100. Yılı'nı idrak ettik. Çanakkale Savaşı'nda şehit düşen bütün ecdada rahmet diliyorum" ifadesini kullandı. Türkiye'nin demokrasisi ve ekonomisi güçlü bir ülke olduğuna dikkati çeken Başbakan Davutoğlu, "Seçimlere giderken hepimizin çok sağlam bir siyasi bilinçle katılımı teşvik etmesi lazım. Seçimlerin ekonomi üzerindeki riski çift yönlüdür. Muhalefette olanlar da seçim öncesinde halkı etkileyebilecek popülist vaatlerle bulunarak seçim sonrası riskli adımlar attılar" dedi.

“SİYASİ İSTİKRARI KORUYACAK ŞEKİLDE 7 HAZİRAN SONRASINA HAZIRLANACAĞIZ”

“Siyasi istikrarı koruyacak şekilde 7 Haziran seçimleri sonrasında hazırlanacağız” diyen Başbakan Davutoğlu, “2017’de Türkiye bütçe fazlası veren bir ülke olacak. Bu konudaki ilkeli tutumuzu devam ettireceğiz. Türkiye, OECD ortalamasının çok altında bir kamu borç stokuna sahiptir. Merkez Bankası rezervlerimiz 127.9 milyar dolar” ifadesini kullandı. Hiç kimsenin tereddüdü olmaması gerektiğini belirten Başbakan Davutoğlu, Türk ekonomisinin mali ve finansal yapısıyla Ağrı Dağı kadar sağlam olduğunu söyledi. Şu anda Türk girişimcisinin 193 ülkeye ihracat yaptığını ve ihracat yapılan ürün çeşidinin bin 737 olduğunu anlatan Başbakan Davutoğlu, hem pazarların genişletildiğini hem de ürün çeşitliliğinin arttırıldığını söyledi. Başbakan Davutoğlu, şu anda Türkiye’nin dünyada en fazla temsil edilen yedinci ülke durumunda olduğunu belirterek, bugün Türk ekonomisinin dünya krizlerine dayanıklı olmasının nedenini “Türk ihracatının geniş alanlara açılması” olarak açıkladı.

Başbakan Davutoğlu, “Türkiye’nin Avrupa Birliği (AB) ile yürüttüğü müzakereler sonucunda Brüksel’de Türkiye-AB arasında Gümrük Birliği’ni Güncelleme Mutabakat Zaptı imzalanacak. Bu da Türkiye ile AB Serbest Ticaret Anlaşması’nın karar mekanizmalarına doğrudan müdahil olacak” dedi. Mesleki eğitim konusunda TOBB’da yapılan görüşmelerde üzerinde durulduğunu anlatan Başbakan Davutoğlu, “Kamu ile özel sektör el ele bütün organize sanayi bölgelerinde mesleki eğitim yapan okullarımızın yaygınlaşmasını sağlayacağız. Bu konuda iş dünyamızın taleplerini karşılamaya hazırız. Önümüzdeki dönemde altyapı projeleri bağlamında, altyapı projelerine ağırlık vereceğiz” diye konuştu. İstanbul’u “finansal merkez kılmak” istediklerini belirten Davutoğlu, “İstanbul’da hem kadim kültürü kuracağız. Önümüzdeki 10 yıl içinde küresel ekonominin merkez şehirlerinden biri haline getireceğiz” dedi.

“DAHA ÖNÜMÜZDE ÇOK UZUN YOLLAR VAR”

Başbakan Ahmet Davutoğlu, 2008’den bu yana dünyada istihdam alanında çok büyük bir daralma yaşanırken, Türkiye’de 6 milyon istihdam alanı oluşturduklarını vurgulayarak, sadece geçen sene Türkiye’de 1,4 milyon istihdam sağlandığını ifade etti.

Dünyadaki büyüme problemi, tıkanma ve durağanlığa rağmen, reel ekonomiyi teşvik etmeye ve bu çerçevede gerekli adımları atmaya kararlı olduklarını anlatan Başbakan Davutoğlu, şöyle konuştu:

“Türkiye’nin son 12 yılda elde ettiği bu kazanımlar, Cumhurbaşkanımızın başbakanlığı döneminde, Türkiye’nin ekonomisinde sağlanan bu gelişmeler, önümüzdeki ikinci atılım döneminde de sürdürülecek. Onun için biz, büyük reform paketi çerçevesine 25 öncelikli dönüşüm programını açıkladık ve iş camiamızla bunun sonuçlarını paylaştık ama ondan önce şu hususu da dikkatlerinize getirmek isterim; Türkiye’nin son 12 yıl içinde elde ettiği büyük kazanımlar, nihai kerte de yeni bir dönemin, Türk ekonomisinin dünyanın en önemli 10 ekonomisi arasına girme iddiasının ilk adımlarıdır. Daha önümüzde çok uzun yollar var,

“SON 12 YIL İÇİNDE EĞER TÜRKİYE, DARALAN DÜNYA EKONOMİSİNE RAĞMEN BÜYÜMÜŞSE BUNUN ARKASINDAKİ TEMEL SÂİK DEMOKRASİDİR VE SİYASİ İSTİKRARDIR.”

BAŞBAKAN AHMET DAVUTOĞLU

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

► Başbakan Ahmet Davutoğlu, özellikle yüksek teknoloji alanlara yönelik olarak teşviklerin süreceğini ve Milli Uzay Ajansı’nın kurulacağını açıkladı.



hep beraber kat edeceğimiz yollar var.”

Avrupa içinden Almanya, Fransa, İtalya’dan, Doğu Asya’da da Japonya, Çin ve Hindistan’dan bir hat çekin, geri kalan Afro-Avrasya’nın en büyük üretim üssünün Türkiye olduğunu vurgulayan Başbakan Davutoğlu, bu üretim üssünün çevredeki krizlerden etkilenmemesi, bütün dünyaya ihracat pazarı olarak açılabilmesi için her türlü tedbiri aldıklarını ve almaya devam edeceklerini belirterek, şunları söyledi:

“Nerede bir Türk girişimcisi varsa orada Türkiye Cumhuriyeti hükümetinin konsolosu, büyükelçisi olacak. Nerede bir Türk girişimcisi varsa oraya THY sefer yapacak. İşte bir ülkenin bütüncül kalkınma stratejisinin arka planında bu vardır. Sadece bir sektöre değil, bütün sektörlerle ilgi gösterecek ve bu sektörel gelişmeyi dünyaya yayma konusunda kararlı bir politika takip edeceğiz.”

“TÜRKİYE’DE OSB’Sİ OLMAYAN ŞEHİR KALMAYACAK”

Başbakan Davutoğlu, bütün illerin daha fazla Organize Sanayi Bölgesi (OSB) istediğine dikkat çekerek, bunun, “Türkiye’de üretim şevki kırıldı” diyenlere cevap teşkil eden önemli bir gösterge olduğunu belirtti.

AK Parti iktidara geldiğinde Türkiye’de 67 OSB bölgesi bulunduğunu hatırlatan Başbakan Davutoğlu, şu anda Türkiye’de 157 OSB olduğunu, OSB’lerin sayılarını arttırmaya devam edeceklerini vurgulayarak, şunları söyledi:

“OSB’si olmayan iki ilimiz vardı, biri Artvin, diğeri de Hakkari. Artvin’de olmamasının temel sebebi, tamamıyla coğrafi şartlara bağlı. Rahmetli Evliya Çelebi, 17. yüzyılda Artvin’e gittiğinde şunu söylüyordu: ‘Bize kahve ikram ettiler ama kahvenin tabağını koyacak düz bir yer bulamadık.’ Biz, OSB inşa edecek düz bir yer bulacağız, Artvin’de de Hakkari’de de OSB ihdas ederek Türkiye’de OSB’si olmayan şehir kalmayacak.”

CHP GENEL BAŞKANI KILIÇDAROĞLU:

"ORTA GELİR TUZAĞINA YAKALANDIK"



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, **Türkiye'nin üretmek yerine tüketmeyi hedef alan bir ekonomi politikası izlenmesi nedeniyle** orta gelir ve teknoloji tuzağına yakalandığını belirterek, "2011 yılında kişi başı gelir 10 bin 444, şu anda 10 bin 44. Bu orta gelir tuzağını aşmak zorundayız. Orta teknoloji tuzağını aşmazsak orta gelir tuzağını da aşamayız" dedi.

▲ **CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Türkiye'de katma değeri yüksek ürünlerin üretilmediğini söyledi.**

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, TOBB 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, kendisine konuşma fırsatı verildiği için TOBB yönetimine yürekten teşekkür ederek, "Sizlerle beraber olmayı onurlu bir görev olarak addediyorum" ifadesini kullandı.

TOBB'un Genel Kurullarında, bir anlamda Türkiye'nin sorunlarının tartışıldığı, Genel Kurulların Türkiye, bölge ve dünya için önemli olduğunu belirten Kılıçdaroğlu, Türkiye'nin büyük, güçlü, sözü dinlenen ve ufku geniş bir ülke olması gerektiğini belirtti.

Demokrasinin sadece dört yılda bir sandık başına gidip oy kullanma olarak algılandığını, bunun çok büyük bir yanlış ve eksiklik olduğunu dile getiren Kılıçdaroğlu, demokrasinin derinleşmesi, kökleşmesi, bir kültür olarak içselleştirilmesi gerektiğini vurgulayarak, "Demokrasi, devletin kurumlarına veya var olan kurullara sıcak siyasetin müdahale edemediği alanların genişletilmesidir" dedi.

"ÜRETMEK YERİNE TÜKETMEYİ HEDEF ALAN EKONOMİ VE POLİTİKA İZLENDİ"

Huzurlu, iç barışı olan, üreten ve zenginleşen bir Türkiye istediklerini ifade eden Kılıçdaroğlu, Türkiye'nin orta gelir tuzağı ile orta teknoloji tuzağına yakalandığını ileri sürdü.

Türkiye'nin, ekonomik özgürlükler endeksinde altı sıra gerileyerek 70'inci olduğunu anlatan Kılıçdaroğlu, 1990'ların başında dünyanın en büyük 13'üncü imalat sanayi ekonomisi olan Türkiye'nin, 2010'larda ise bu ligde bulunmadığını söyledi.

Hollanda'nın tarımdan sağladığı gelirin, Türkiye'den fazla olduğuna dikkat çeken Kılıçdaroğlu, "Konya'dan küçük Hollanda tarım ürünü açısından Türkiye'den daha fazla ihracat yapıyor, 120 milyar dolar civarında tarım ürünü ve gıda, biz 12 milyar dolar yapıyoruz. Neyimiz eksik? Güneş, su, insan, toprak var. Eksik olan siyaset. Üretmek yerine tüketmeyi hedef alan bir ekonomi ve politikası izledik. Orta gelir ve teknoloji tuzağına yakalandık. 2011 yılında kişi başı gelir 10 bin 444, şu anda 10 bin 44. Bu orta gelir tuzağını aşmak zorundayız. Orta teknoloji tuzağını aşmazsak orta gelir tuzağını da aşamayız" değerlendirmesini yaptı.

Sadece İstanbul'daki AVM sayısının, Londra, Berlin ve Paris'teki AVM sayılarından daha fazla olduğuna dikkat çeken Kılıçdaroğlu, "Oysa bu kaynaklar nereye gitmesi lazımdı, sanayiye, üretime, istihdama gitmesi lazımdı. Bunları maalesef yapamadık" dedi.

Türkiye'nin "vicdansız büyüme" olarak adlandırdığı bir büyüme içinde olduğunu ifade eden Kılıçdaroğlu, "Bir örnek vereceğim size, 2002, Türkiye'deki nüfusun %1'i toplam servetin %39.4'üne sahip. 214, Türkiye nüfusunun %1'i toplam servetin %54.3'üne sahip. Onun için vicdansız büyüme diyoruz" dedi.

MHP GRUP BAŞKAN VEKİLİ **VURAL:**

“TÜRKİYE STAGFLASYONA GİTMİŞTİR”



MHP Grup Başkanvekili Oktay Vural, Türkiye'nin geleceğinin, milli ve manevi değerlerine, demokrasiye, hukukun üstünlüğüne, hukuk devletine ve özgürlüklere sahip çıkarak devam etmesi gerektiğini vurgulayarak, **“Maalesef Türkiye hem enflasyonun yükseldiği, hem işsizliğin yükseldiği hem de büyümenin düştüğü bir stagflasyona gitmiştir”** dedi.

▲ MHP Grup Başkanvekili Oktay Vural, istihdam oluşturan ve adil paylaşımı sağlayan bir ekonomiye hedeflediklerini belirtti.

MHP Grup Başkanvekili Oktay Vural TOBB 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, Çanakkale Savaşı'nın 100. Yıl Dönümü'nde TOBB Genel Kurulu'nun gerçekten “Aynı ruh, aynı heyecan” temasıyla toplanmasına teşekkür ederek, “TOBB Genel Kurulu'nda iş insanlarımıza, müteşebbislerimize, bu ülkenin işsizine iş bulanlara, aşına aş katanlara çok teşekkür ediyorum. Hep beraber birlikte Türkiye'yi kalkındıracağız” dedi.

“İş insanları aynı ruh ve aynı heyecanla buradaysa, bu iş insanlarının değerleri vardır” diyen Vural, “Buradaki iş insanları sadece kârını düşünen iş insanları değil. Buradaki ruh Çanakkale'yi de düşünen, demokrasiyi de düşünen, insanı da düşünen, devleti de düşünen iş insanları” ifadesini kullandı.

Türkiye'nin geldiği noktayı bir parti devleti anlayışının tehdidi altında olarak nitelleyen Vural, “Maalesef Türkiye hem enflasyonun yükseldiği, hem işsizliğin yükseldiği, hem de büyümenin düştüğü bir stagflasyona gitmiştir. Yeni bir heyecana gerek vardır” diye konuştu.

MHP olarak üreten, istihdam oluşturan ve adil paylaşımı sağlayan bir ekonomiye hedeflediklerini belirten Vural, iş insanlarına yeşil pasaport verilmemesini kınayarak, “Keşke şurada insanın işine iş, aşına aş katan, hizmet eden bu müteşebbis kardeşlerimizin hiç olmazsa yeşil pasaportla yurt dışına gitmelerini sağlasalardı bari, hiç olmazsa bugün bunu yapsaydılar. Bırak büyükelçinin olmasını, o kendisi gitseydi bari” dedi.

Yeni bir ekonomi modeline ihtiyaç olduğunun altını çizen Vural, “Türkiye'nin yeni bir büyüme stratejisine ihtiyacı var. Türkiye'nin yapısal reformlara ihtiyacı var” değerlendirmesinde bulundu. Vural, konuşmasına şöyle devam etti:

“Türkiye geleceğe milli ve manevi değerlerine sahip çıkarak, demokrasiye, hukukun üstünlüğüne, hukuk devletine ve özgürlüklere sahip çıkarak devam etmelidir.”

MHP'nin milli devletten, üniter devletten yana olduğuna dikkat çeken Vural, “Milli kimlikten ve Türkçenin eğitim dili ve resmi dil olmasından yanayız. Tavrımız gayet açık ve nettir. Herkesin anadiline saygı duyuyoruz. Unutmayalım ki beraber ve birlikte geleceğe aynı ruh ve heyecanla devam edeceğiz. MHP olarak entegrasyondan yanayız. ‘Birlikte rahmet, ayrılıkta azap vardır’ diyenlerdeniz. Partinin devleti olmaz, devlet herkesin devleti olmalıdır. Onun için birlikte geleceğe bakacağız” ifadesini kullandı.

BAŞBAKAN YARDIMCISI BABACAN:

"TÜRKİYE GELİR DAĞILIMINI EN HIZLI DÜZELTEN ÜLKE"



Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, 2017 sonuna kadar Türkiye'nin makroekonomik hedeflerini yeterli şekilde ortaya koyduklarını belirterek, **2015 yılının genel anlamda 2014 yılına göre daha iyi bir yıl olacağını** söyledi.

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, TOBB 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, Türkiye'nin kritik bir dönemde, kritik bir coğrafyada kendi alınının teriyle ekonomisini ilerleten ve demokrasisini güçlendiren bir ülke olduğunu belirtti. Dünya konjonktürünün kritik olduğunu ifade eden Babacan, gelişmiş birçok ülkede büyüme görülemediğini, gelişmekte olan ülkelerin büyüme hızlarının da düştüğünü söyledi.

Suriye'de iç savaş, Irak'ta son derece istikrarsız bir tablo olduğunu, Rusya ve Ukrayna ekonomilerinin daralacağını ifade eden Babacan, hem Türkiye'nin içinde bulunduğu jeopolitik ortamın hem de dünya ekonomisinin Türkiye için şartları zorlaştırdığını anlattı.

Türkiye ekonomisinin bütün bunlara rağmen büyümeye devam ettiğine dikkat çeken Babacan, büyümenin kompozisyonu-

nun daha sıhhatli hale geldiğine dikkat çekti.

Türkiye'de ihracatın ağırlıklı olduğu bir büyüme modelinin olduğunun altını çizen Babacan, "Mutlaka ve mutlaka özel sektörün lokomotiflik üstlendiği bir büyümeden yana olduk. Türkiye'deki ekonomik istikrar siyasi istikrara dayanmalı. Türkiye'nin AB sürecinde siyasi alanda yaptığı reformlar pek çok alanda tabloyu değiştirdi. Temel hak ve özgürlüklerde daha ileri noktaya gelmiş bir Türkiye var. Ancak, yaptıklarımız yeterli değil. Çok işler yaptık ama önümüzde daha uzun yapılacaklar listesi var. Türkiye'nin neye ihtiyacı var diye baktığımızda siyasi istikrarın korunması burada temel esas" ifadesini kullandı.

"TÜRKİYE'DE YOKSULLUK AZALDI"

Gerçekçi, uygulanabilir bir ekonomik programın Türkiye için olmazsa olmaz olduğunu anlatan Babacan, "Biz 2017 sonuna kadar Türkiye'nin makroekonomik hedeflerini yeterli şekilde ortaya koymuş durumdayız. Mali disiplinin hâlâ devam edecek, enflasyonla mücadelede tam bir kararlılık görüyorsunuz. Ana hedeflere baktığımızda, 2015 yılı genel anlamda 2014 yılına göre daha iyi bir yıl olacak. Uluslararası bütün kuruluşların yaptığı analizlerde bunu açık bir şekilde görmüş oluyoruz" diye konuştu. Yargı ve eğitim konusunda hazırlık yaptıklarını anlatan Babacan, 25 Dönüşüm Programı'na yargı ve eğitim programlarının eklenmesiyle Türkiye'nin önü açık ve yönü açık bir ülke olmasının sağlanacağını dile getirdi.

Babacan, Türkiye'nin gelir dağılımını en hızlı düzelten ülke olarak OECD tarafından ilan edildiğini belirtti. Türkiye'de yoksulluğun azaldığını vurgulayan Babacan, mutlak yoksulluk göstergelerine bakıldığında ilerlemenin kayda değer olduğunu anlattı. Çalışan sayısının %5,5 arttığına dikkat çeken Babacan, "Bu ne demektir? Geleceğe olan güven ve iş dünyamızın başarısıdır. Toplam sayı 1 milyon 300 bin kişi artıyorsa bu gerçekten özel sektörümüzün başarısıdır. Üniversite mezunu kadınlarımızın iş gücüne katılımı erkeklerle eşitlenmiş durumda" dedi.

Her sene TOBB'un Genel Kurulu'nda Türkiye'nin genel tablosunun değerlendirildiğini belirten Babacan, her yıl siyasi parti liderlerinin kendi bakışlarını ortaya koyduğunu ifade etti. Babacan, özel sektörün lokomotif olduğu bir ekonomik kalkınmadan yana olduklarının altını çizerek, Türkiye'de ekonomik istikrarın mutlaka siyasi istikrara dayanması gerektiğini söyledi.

▲ **Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Türkiye'de ekonomik istikrarın mutlaka siyasi istikrara dayanması gerektiğini belirtti.**

GENEL KURUL KOMİSYONLARIN RAPORLARINI MÜZAKERE EDEREK ONAYLADI

Komisyonların
**71. TOBB Seçimsiz
Olağan Genel
Kurulu'na**
sundukları
raporlar, yapılan
oylamalarda
delegeler
tarafından
oybirliğiyle kabul
edildi.

TOB B 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurulu'nda, konuşma ve sunumların ardından Faaliyet Raporu'nun onaylanmasıyla, Hesapları İnceleme Komisyonu Başkanı ve Kastamonu TB Yönetim Kurulu Başkanı Sedat İşeri'nin sunduğu rapor TOBB delegelerinin oybirliğiyle kabul edildi. Mevzuat Komisyon Raporu'nda yer alan öneriler Komisyon Başkanı ve Babaeski TB Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin Özün tarafından dile getirildi. Ardından Ekonomi Raporu İnceleme Komisyonu Başkanı ve Keşan TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, Dilekleri

İnceleme Komisyonu Başkanı ve Ardahan TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Demirci, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Başkanı ve Bafra TSO Yönetim Kurulu Başkanı Göksel Başar, Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı ve Tarsus TSO Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Ruhi Koçak, Vergi Komisyonu Başkanı ve Sivas TB Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Basın Yayın Komisyonu Başkanı ve İstanbul TO Meclis Üyesi İsrail Kuralay ile Ekonomi Politikası Komisyonu Başkanı ve Muş TSO Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşoğlu tek tek kürsüye gelerek komisyonlarının faaliyetlerine ilişkin raporlarını 71. TOBB Seçimsiz Olağan Genel Kurul delegelerinin onayına sundu. Ayrıca Hesapları İnceleme Komisyonu'nun 1 Ocak 2014-1 Ocak 2015 dönemi harcamaları ve kesim hesabı ile 1 Ocak 2015-1 Ocak 2016 bütçe teklifi oyalamaya sunulurak onaylandı.



◀ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu TOBB İkiz Kuleler'in bahçesine 71. Seçimsiz Olağan Genel Kurul dolayısıyla kurulan çeşitli illere ait yiyecek ve yöresel ürünlerin sergilendiği stantları gezdi.



▲ 1915 yılında çıkan asker menüsü kırık buğday çorbası, üzüm hoşafı ile peksimeti asker üniformalı asker ve hemşirelerin elinden sunulduğu Çanakkale TB'nin standına TOBB delegeleri büyük ilgi gösterdi.